
PORTARIA Nº. 17.634, DE 09/08/2021. 
 
 
LOTA SERVIDOR NA COORDENADORIA 
MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL - 
COMPDEC. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS CONFERIDAS 
PELO ART. 55, INCISO IV E V, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Lotar na Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil - 
COMPDEC, o Servidor abaixo descrito, conforme memorando n.º 204/2021 - SEHAB:  

 
NOME MATRÍCULA CARGO 

Adinaldo Bento da Silva 22175 Técnico de Nível Médio 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de agosto de 2021. 
 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 




